1
2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 октября 2021 года № 658
с. Яренск
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
в границах муниципального образования «Козьминское»
Ленского муниципального района Архангельской области
В целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей,
в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 190
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Козьминское» обществу с ограниченной ответственностью «Архангельскгазтеплосервис» и установить зону ее деятельности: территория с. Козьмино.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО
«Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков